orso
Rovereto - TN, Sabato 17/10/2020 14:51

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2009 - F

1° 3 1 CHIAPPINI BEATRICE

2° 4 1 MINATO MARTINA

3° 6 1 FUGAGNOLI SERENA MARIA
4° 7 1 THUM CAROLINA

5° 5 1 SCOMPARIN GRETA

6° 2 1 BUERGSTALLER TERESA
7° 8 1 CASILLO MARTINA

8° 5 2 AMICONE AURORA

9° 2 2 SANTIVITTORIA

10° 3 3 BRUNO SERENA

- 1 1 FADELLI MARTINA
2010 - F

1° 3 2 FERRARO SARA

2° 4 2 ZADEI GAIA

3° 5 3 RAMPIN ISABELLA

4° 6 2 PARISI ROBERTA

5° 4 3 STAUDER REBEKKA MARIA
6° 6 3 BASILE MICHELLE

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Societa

CANOTTIERI GARDA SALC'
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
CANOTTIERI GARDA SALC'
SSV BRUNECK A.V.S.
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
SSV BRUNECK A.V.S.

AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

RARI NANTES VALSUGANA
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
CANOTTIERI GARDA SALO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
TEAM NUOTO CALUSCO SSD
SSV BRUNECK A.V.S.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

o>

38° Trofeo E. Meroni - 37a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1

N
natatoria

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:20.06
01:21.54
01:22.26
01:22.38
01:22.41
01:23.66
01:23.91
01:28.05
01:35.26
01:46.95
SQU

01:30.92
01:31.72
01:37.24
01:40.05
01:45.03
02:07.78

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


http://natatoria.com

